
SM.0643.1.5.2021 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1763) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 124/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 lipca 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 22. Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie otrzymuje brzmienie:  

„ § 22. 1. Podstawę pełnienia pracy w określonym czasie stanowią grafiki, sporządzone przez 

Komendanta. 

2. Praca na stanowiskach: 

1) strażników – odbywa się od poniedziałku do piątku, w godz. 7:00-22:00, 

2) obsługi monitoringu – odbywa się od poniedziałku do niedzieli, w godz. 7:00-7:00 

następnego dnia, 

3) pracownika administracyjnego – odbywa się od poniedziałku do piątku, w godz. 8:00-

16:00.” 

3. W miarę uzasadnionych potrzeb Komendant może dokonywać zmian godzin pracy oraz 

objąć pracą także dni tygodnia wolne od pracy – w tym dni świąteczne.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie 1 grudnia 2021 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 


		2021-11-09T11:24:40+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




